
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

43 

400 

91 

107 

132 

Nome 

TRABATTONI JACOPO 

RIZZO NICOLE 

ZANIBONI SAMUELE 

DAZIANO MANUEL 

VECCHIATO ANDREA 

Classe 
   JUNIOR TAG CLUB 

  OK JUNIOR CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

  OK JUNIOR CLUB 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

57.683 

58.740 

Nel Giro 

5 

4 

0 

0 

0 

Diff 

1.057 

Differenza 

1.057 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/07/2021 20:23:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

10° KARTSPORT CIRCUIT 

   PROVE LIBERE 

125 TAG JUNIOR / OK JUNIOR 

Prove Iniziato a 17:29:25 

OTTOBIANO  1,380 km 

24/07/2021 17:21 


