





10° KARTSPORT CIRCUIT

Ordinato in base al miglior giro

PROVE LIBERE

OTTOBIANO 1,380 km

125 TAG JUNIOR / OK JUNIOR

24/07/2021 17:21

Prove Iniziato a 17:29:25

Pos	Num.	Nome	Classe	Punti	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Commento
1	43	TRABATTONI JACOPO	JUNIOR TAG CLUB	0	57.683	5			
2	400	RIZZO NICOLE	OK JUNIOR CLUB	0	58.740	4	1.057	1.057	
3	91	ZANIBONI SAMUELE	JUNIOR TAG CLUB	0		0			
4	107	DAZIANO MANUEL	JUNIOR TAG CLUB	0		0			
5	132	VECCHIATO ANDREA	OK JUNIOR CLUB	0		0			

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 25/07/2021 20:23:16

Registrato a: freccia del tempo